



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Żyrardów, dn. 11.05.2015 r.

Nr postępowania: OR.272.1.33.2015

Zapytania i odpowiedzi do treści siwz

Zamawiający informuje o wpłynięciu zapytań dot. przeprowadzenia kursów zawodowych dla Zespołu Szkół nr 1 w Żyrardowie na potrzeby realizacji projektu pn. „Wiedza i praktyka sukcesem na rynku pracy”:

Pytanie nr 1.:

Dot. posiadania wiedzy i doświadczenia – Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej trzy główne usługi polegające na przeprowadzeniu kursów zawodowych o wartości nie mniejszej niż 10 000,00 zł. Powyższe Wykonawca winien udokumentować załączając dowody potwierdzające, że te usługi zostały wykonane z należytą starannością ze wskazaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane.- Załącznik nr 3"

Czy Wykonawca ma wykazać trzy usługi na łączną kwotę nie mniejszą niż 10.000,00 zł

Czy każda z wykonanych usług musi być na kwotę 10.000,00 zł. czyli trzy usługi to nie mniej niż 30.000,00 zł

Pytanie nr 2.:

W treści "Zapytania ofertowego" dot. części 1. jest zapis "Przeprowadzenie kursu na operatora wózka widłowego z wymianą butli 140 godzin kursu", natomiast w pkt.1 tej części jest zapis **"Usługa prowadzenia kursu obejmuje jedna grupa 25 osobowa, grupa powinna przepracować 70 godzin kursu"**

W związku z tym mam pytanie :

Czy podane 140 godzin kursu znaczy że będą dwie grupy?

Pytanie nr 3.:

Zgodnie z zapisem Zapytania ofertowego, Wymagania związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, pkt. 4 Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania- w celu potwierdzenia posiadanych kwalifikacji i doświadczenia należy załączyć CV oraz min. 2 referencje osoby, która będzie przeprowadzała kurs na wózki widłowe.

Czy dopuszczalne jest aby referencje obejmowały wykonaną usługę bez wskazania osoby prowadzącej? Czy na referencjach powinno widnieć Imię i Nazwisko prowadzącego?

Pytanie nr 4.:

Proszę o doprecyzowanie wyrażenia : **"grupa powinna przepracować ... godzin kursu"**- Czy odnosi się to do zajęć praktycznych i ich wymiaru?

Czy w przypadku części 1 zamówienia w sumie powinno być 140 godzin kursu?

Czy 70 godzin są to godziny zajęć praktycznych?

Czy 70 godzin są to godziny wskazane na moduł wózków widłowych z wymianą butli, a reszta tj. 70 godzin ma obejmować moduł magazynu?

Czy w rama 2 części zamówienia 25 godzin obejmuje całość kursu?

Czy są to tylko zajęcia praktyczne w wymiarze 25 godzin?

Pytanie nr 5.:

Zgodnie z zapisem zapytania ofertowego Część 1, pkt 5. Kurs winien zakończyć się:



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



- 1) wydaniem zaświadczenia o ukończonym kursie /zgodnie z wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych;
- 2) wydaniem zaświadczenia potwierdzającego uzyskanie uprawnień wewnątrzzakładowych na operatora wózka jezdniowego

Czy kurs powinien zakończyć się egzaminem przed komisją zewnętrzną np. Urząd Dozoru Technicznego? Czy uczestnicy powinni przystąpić do egzaminu państwowego?

Zgodnie z zapisem zapytania ofertowego Część 2, pkt 5. Kurs winien zakończyć się:

- 1) wydaniem zaświadczenia o ukończonym kursie /zgodnie z wzorem określonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych;
- 2) wydaniem zaświadczenia kwalifikacji przez jednostki posiadające uprawnienia do wydawania w/w kwalifikacji.

Czy kurs powinien zakończyć się egzaminem przed komisją zewnętrzną, a tym samym uczestnicy powinni otrzymać zaświadczenia kwalifikacyjne np. wydawane przez Stowarzyszenie Polskich Energetyków.

Odpowiedzi zamawiającego:

Odpowiedź nr 1.:

Wykonawca ma wykazać trzy usługi na łączną kwotę nie mniejszą niż 10.000,00 zł.

Odpowiedź nr 2.:

Usługa prowadzenia kursu obejmuje jedna grupa 25 osobowa, grupa powinna przepracować 70 godzin kursu, tak jak to rozpisano dalej w specyfikacji. Zapis 140 godzin jest zapisem błędnym.

Odpowiedź nr 3.:

Zamawiający dopuszcza referencje na usługę, bez wskazywania konkretnej osoby, natomiast do dokumentów powinno zostać załączone cv osoby, która będzie realizowała usługę w czasie trwania projektu.

Odpowiedź nr 4.:

Czy w przypadku części 1 zamówienia w sumie powinno być 70 godzin kursu, zapis dot. 140 godzin jest zapisem omyłkowym.

Zajęcia teoretyczne powinny objąć zakres tematów podanych w specyfikacji, czas trwania zajęć teoretycznych to min. 20h, reszta czasu powinna zostać przeznaczona na zajęcia praktyczne.

W ramach 2 części zamówienia 25 godzin obejmuje całość kursu, w tym zakres tematów podany w specyfikacji oraz zajęcia praktyczne.

Odpowiedź nr 5.:

Zgodnie z zapisem w specyfikacji Wykonawca zobowiązuje się do posiadania uprawnień do organizowania i przeprowadzania szkolenia/kursu objętym zamówieniem, w tym do wydawania certyfikatów/świadectw/zaświadczeń lub innych dokumentów w zakresie kwalifikacji i uprawnień objętych kierunkiem kursu, jeżeli są one wymagane. Zarówno do części 1 jak i 2 kurs powinien zakończyć się egzaminem przed komisją zewnętrzną, przeprowadzonym na terenie szkoły a zaświadczenia kwalifikacyjne powinny zostać podpisane przez uprawnione jednostki.

Pozostałe pozycje oraz miejsce i termin składania ofert pozostają bez zmian.

STAROSTA

inż. Wojciech Szustakiewicz